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Ref. MAD60182

799 000 € Takvåning - Till salu

Nybyggd takvåning med 2 Sovrum till salu i Arturo Soria, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusiv takvåning med rymliga terrasser och
avantgardistisk design i bostadskomplexet Belisana, med
pool, trädgårdar och solarium i ett av Madrids mest
attraktiva områden.

Denna eleganta takvåning tillhör det nya bostadskomplexet Belisana (Arturo

Soria), ett nytt område som kombinerar modern design, komfort och

avskildhet.

Huset har två sovrum och ett badrum, med en byggyta på 81 kvadratmeter,

optimerad för rymlighet och naturligt ljus. Vardagsrummet inkluderar ett

vardagsrum med matplats, ett modernt öppet kök och direkt tillgång till en

stor privat terrass, perfekt för att njuta av Madrids klimat.

Med ett noggrant urval av material och ytbehandlingar erbjuder denna

fastighet en perfekt balans mellan estetik och funktionalitet. De boende har

tillgång till gemensam pool, solterrass, trädgårdar och privat garage, och kan

njuta av lugnet i en bostadsmiljö med högkvalitativa tjänster.

lucasfox.se/go/mad60182
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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